PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 12
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA, PRÁTICO

PROFISSIONAL E TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Resultado Final das Provas Objetiva, Prático Profissional e Títulos, do
Concurso Público – Edital nº 04/2025, bem como o resultado da apreciação dos Recursos interpostos por ocasião
da divulgação do Resultado Provisório da Prova de Títulos.

INFORMA que todos os Recursos apresentados foram apreciados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

O Resultado Final das Provas Objetiva, Prático Profissional e Títulos, do Concurso Público nº 04/2025, está
disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL
DE JARINU/SP (www.jarinu.sp.gov.br), bem como divulgado Extrato no Diário Oficial do Município de Jarinu/SP.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 04/2025, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Jarinu/SP, 12 de dezembro de 2025.

PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JARINU/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
Estado de São Paulo

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

2

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CARGO 367 - PROCURADOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10610000435 PAULA CARDOSO REZENDE 100.***.***-** 157,50 1

 10610000399 MATEUS PASCHOARELLI VEIGA 112.***.***-** 144,00 2

 10610000191 FILIPE LEITE DE MORAIS 469.***.***-** 142,00 3

 10610000278 JOAO BEZERRA DA SILVA JUNIOR 224.***.***-** 131,00 4

 10610000209 GABRIELLA ESCOSTEGUY FONSECA 099.***.***-** 126,50 5

 10610000124 DANILO CRUZ AQUILINI 260.***.***-** 107,50 6

CLASSIFICAÇÃO GERAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO 367 - PROCURADOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10610000253 ISABELLA MARIA NASCIMENTO FERNANDES MOTA 422.***.***-** 184,00 1

 10610000201 GABRIEL GATO HEITOR 445.***.***-** 180,50 2

 10610000428 OSNIR FERREIRA DA SILVA 021.***.***-** 178,00 3

 10610000033 ANA BEATRIZ LEMOS DE OLIVEIRA 070.***.***-** 177,00 4

 10610000237 GUSTAVO PIPPA CARDOSO 014.***.***-** 176,50 5

 10610000387 MARGARIDA DE MENDONCA REZENDE 262.***.***-** 176,00 6

 10610000551 VICTOR SILVA FERNANDES 462.***.***-** 175,50 7

 10610000469 RENATA DE FATIMA FERREIRA 305.***.***-** 169,00 8

 10610000177 FELIPE ANDRÉ MARSON 345.***.***-** 168,50 9

 10610000521 TALITA DA ROCHA ALBUQUERQUE VASCONGE 338.***.***-** 168,00 10

 10610000094 CAROLINE SALVI BRANDÃO 120.***.***-** 167,00 11

 10610000460 RAQUEL FARIAS DE MIRANDA MONTE MARTINHO 081.***.***-** 163,50 12

 10610000430 OTAVIO MAIA RODRIGUES 019.***.***-** 160,50 13

 10610000435 PAULA CARDOSO REZENDE 100.***.***-** 157,50 14

 10610000180 FELIPE SIMOES GRANGEIRO 358.***.***-** 155,50 15

 10610000397 MARLON RODRIGUES E SILVA 395.***.***-** 155,50 16

 10610000344 LUCAS CORREIA DE LIMA 040.***.***-** 155,00 17

 10610000491 RONALDO CARLOS VITAL 084.***.***-** 152,00 18

 10610000531 THALES PADIAL JORGE 455.***.***-** 149,50 19

 10610000429 OTAVIO FERRAZ BIERRENBACH 419.***.***-** 148,50 20

 10610000129 DANILO SEQUEIRA NEVES 346.***.***-** 145,00 21

 10610000399 MATEUS PASCHOARELLI VEIGA 112.***.***-** 144,00 22

 10610000191 FILIPE LEITE DE MORAIS 469.***.***-** 142,00 23

 10610000278 JOAO BEZERRA DA SILVA JUNIOR 224.***.***-** 131,00 24

 10610000209 GABRIELLA ESCOSTEGUY FONSECA 099.***.***-** 126,50 25

 10610000124 DANILO CRUZ AQUILINI 260.***.***-** 107,50 26